

VESTJYSKE DYRLÆGER AF 2008

ApS

Erhvervsparken 2, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 31 32 67 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Sten Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	VESTJYSKE DYRLÆGER AF 2008 ApS Erhvervsparken 2 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 31 32 67 10 Hjemsted: Nørre Nebel Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Katrine Lawaetz
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Banestellet 1, 8830 Tjele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Dyrlægepraksis med udgangspunkt fra Nørre Nebel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.148 t.kr. mod 8.004 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.243 t.kr. mod 1.180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.147.770	8.004.049
1 Personaleomkostninger	-6.230.145	-6.114.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.632	-307.977
Driftsresultat	1.618.993	1.581.917
Andre finansielle indtægter	70.724	69.726
Øvrige finansielle omkostninger	-97.345	-136.769
Resultat før skat	1.592.372	1.514.874
2 Skat af årets resultat	-348.966	-335.264
Årets resultat	1.243.406	1.179.610
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.243.000	1.184.000
Overføres til overført resultat	406	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.390
Disponeret i alt	1.243.406	1.179.610

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	167.275	252.275
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>167.275</u>	<u>252.275</u>
4 Grunde og bygninger	4.588.429	4.636.183
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460.544	434.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.048.973</u>	<u>5.070.307</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	35.184	23.695
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.184</u>	<u>23.695</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.251.432</u>	<u>5.346.277</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	422.937	417.177
Varebeholdninger i alt	<u>422.937</u>	<u>417.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.435.821	1.285.913
Andre tilgodehavender	6.986	112.251
Periodeafgrænsningsposter	81.458	124.012
Tilgodehavender i alt	<u>1.524.265</u>	<u>1.522.176</u>
Likvide beholdninger	9.285	7.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.956.487</u>	<u>1.947.032</u>
Aktiver i alt	<u>7.207.919</u>	<u>7.293.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.060.000	1.060.000
Overkurs ved emission	820.000	820.000
Overført resultat	278.871	278.465
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.243.000	1.184.000
Egenkapital i alt	3.401.871	3.342.465
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	428.718	411.160
Hensatte forpligtelser i alt	428.718	411.160
Gældsforpligtelser		
7 Kreditinstitutter i øvrigt	911.327	1.430.809
Anden gæld	0	20.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	911.327	1.451.239
Kortfristet del af langfristet gæld	524.000	518.000
Gæld til pengeinstitutter	674.374	264.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	381.349	363.143
Anden gæld	886.280	942.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.466.003	2.088.445
Gældsforpligtelser i alt	3.377.330	3.539.684
Passiver i alt	7.207.919	7.293.309

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	1.060.000	820.000	278.465	1.184.000	3.342.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.184.000	-1.184.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	406	1.243.000	1.243.406
	<u>1.060.000</u>	<u>820.000</u>	<u>278.871</u>	<u>1.243.000</u>	<u>3.401.871</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.341.708	5.174.841
Pensioner	753.352	802.424
Andre omkostninger til social sikring	135.085	136.890
	6.230.145	6.114.155
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	331.408	312.620
Årets regulering af udskudt skat	17.558	22.644
	348.966	335.264
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	2.350.000	2.350.000
Kostpris 31. december 2020	2.350.000	2.350.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.097.725	-2.012.725
Årets afskrivninger	-85.000	-85.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.182.725	-2.097.725
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	167.275	252.275
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	5.202.690	5.202.690
Kostpris 31. december 2020	5.202.690	5.202.690
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-566.507	-518.753
Årets afskrivninger	-47.754	-47.754
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-614.261	-566.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.588.429	4.636.183

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.461.486	2.314.569
Tilgang i årets løb	192.299	256.717
Afgang i årets løb	0	-109.800
Kostpris 31. december 2020	2.653.785	2.461.486
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-2.027.362	-1.961.940
Årets afskrivninger	-165.879	-175.222
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	109.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-2.193.241	-2.027.362
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	460.544	434.124
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2020	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2020	35.000	35.000
Årets opskrivninger	184	0
Opskrivninger 31. december 2020	184	0
Nedskrivninger 1. januar 2020	-11.305	0
Årets nedskrivninger	0	-11.305
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	11.305	0
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-11.305
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	35.184	23.695
7. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.435.327	1.948.809
Heraf forfalder inden for 1 år	-524.000	-518.000
	911.327	1.430.809
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.588 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	423
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	460
Goodwill	167

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 10.